
 
UCHWAŁA NR XI/82/16 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 12.910.637 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 11.725.637 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.185.000 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 12.487.315 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 10.744.802 zł; 

2) wydatki majątkowe - 1.742.513 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości - 423.322 zł, 

która zostanie przeznaczona na: 

- spłatę rat kredytów w kwocie - 423.322 zł. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w wysokości - 423.322 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 118.000 zł; 

2) celowe w wysokości - 40.000 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 40.000 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jed-

nostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości - 50.000 zł, 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości - 45.000 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w wysokości - 10.000 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 541



§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 400.000 zł. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 8, do wy-

sokości w nim określonej. 

§ 10. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w wysokości - 206.000 zł, 

b) celowe (załącznik Nr 8) w wysokości - 5.000 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (załącznik Nr 9) - 140.000 zł. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty dla Zespołu Placówek Oświatowych w Karsku w wysokości: 

- plan dochodów - 26.700,00, 

- plan wydatków - 26.700,00 zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 12. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (zał. Nr 5) w wysokości  164.687,00 zł, 

z tego: 

1) w ramach Funduszu Sołeckiego - 164.687,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na wynagrodzenia, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy; 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciąga-

nia zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-

ści działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. i podlega ogło-

szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Jaśkowiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 541



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 541



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 541



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 541



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 541



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 541



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 541



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 541



Wydatki budżetu, Zał. Nr 2

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 357 620,00 327 620,00 66 000,00327 620,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00261 620,00

01010 346 500,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 316 500,00 66 000,00316 500,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

01030 11 120,00Izby rolnicze 11 120,00 0,0011 120,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 11 120,00 11 120,00 0,00 11 120,00 0,00 0,0011 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 460 000,00 130 000,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 330 000,00330 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00130 000,00

60016 460 000,00Drogi publiczne gminne 130 000,00 0,00130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 5 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 5 000,005 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

63095 5 000,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 120 000,00 120 000,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 541



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

71004 60 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 30 000,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 30 000,00Cmentarze 30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 885 397,00 1 885 397,00 1 326 600,001 827 397,00 0,00 0,00 0,000,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00500 797,00

75011 6 600,00Urzędy wojewódzkie 6 600,00 6 600,006 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 46 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 679 797,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 679 797,00 1 290 000,001 676 797,00 386 797,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 541



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 36 787,00 36 787,00 0,00 36 787,00 0,00 0,0036 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,0010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 153 000,00Pozostała działalność 153 000,00 30 000,00141 000,00 111 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 684,00 684,00 0,00684,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00684,00

75101 684,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 684,00 0,00684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 110 065,00 100 065,00 49 000,0093 065,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 065,00

75411 5 000,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

75412 105 065,00Ochotnicze straże pożarne 100 065,00 49 000,0093 065,00 44 065,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,0025 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 065,00 23 065,00 0,00 23 065,00 0,00 0,0023 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 541



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,000,00

75702 200 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 158 000,00 158 000,00 0,00158 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00158 000,00

75818 158 000,00Rezerwy ogólne i celowe 158 000,00 0,00158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 118 867,00 4 118 867,00 3 249 734,003 952 237,00 0,00 0,00 0,000,00166 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00702 503,00

80101 1 897 506,00Szkoły podstawowe 1 897 506,00 1 587 500,001 804 306,00 216 806,00 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 203 500,00 1 203 500,00 1 203 500,00 0,00 0,00 0,001 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,004 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,0077 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 036,00 3 036,00 0,00 3 036,00 0,00 0,003 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 0,003 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 70 810,00 70 810,00 0,00 70 810,00 0,00 0,0070 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 541



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 56 185,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 185,00 49 600,0052 679,00 3 079,00 0,00 3 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 506,00 3 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,0037 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 879,00 2 879,00 0,00 2 879,00 0,00 0,002 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 229 444,00Przedszkola 229 444,00 208 615,00216 544,00 7 929,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 850,00 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,0014 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 765,00 4 765,00 4 765,00 0,00 0,00 0,004 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 7 689,00 7 689,00 0,00 7 689,00 0,00 0,007 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 213 481,00Gimnazja 1 213 481,00 1 053 069,001 156 457,00 103 388,00 0,00 57 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 024,00 2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 798 000,00 798 000,00 798 000,00 0,00 0,00 0,00798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,0072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 069,00 3 069,00 3 069,00 0,00 0,00 0,003 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 616,00 5 616,00 0,00 5 616,00 0,00 0,005 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 541



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,0013 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,0070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 625,00 14 625,00 0,00 14 625,00 0,00 0,0014 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,005 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 821,00 1 821,00 0,00 1 821,00 0,00 0,001 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 40 154,00 40 154,00 0,00 40 154,00 0,00 0,0040 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 036,00 3 036,00 0,00 3 036,00 0,00 0,003 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 433 000,00Dowożenie uczniów do szkół 433 000,00 143 000,00433 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,0081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 20 251,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 251,00 0,0020 251,00 20 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 251,00 8 251,00 0,00 8 251,00 0,00 0,008 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 210 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

210 000,00 207 950,00210 000,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 100,00 174 100,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 279,00 29 279,00 29 279,00 0,00 0,00 0,0029 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 541



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 571,00 4 571,00 4 571,00 0,00 0,00 0,004 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,002 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 59 000,00Pozostała działalność 59 000,00 0,0059 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 55 000,00 55 000,00 35 500,0055 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 500,00

85153 10 000,00Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 45 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 35 500,0045 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,0035 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 173 800,00 2 173 800,00 286 180,00338 100,00 0,00 0,00 0,000,001 835 700,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 920,00

85206 37 600,00Wspieranie rodziny 37 600,00 0,000,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 576 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 576 000,00 36 000,0045 900,00 9 900,00 0,00 1 530 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 530 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 530 100,00 1 530 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 541



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 15 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 125 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 125 000,00 0,000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 16 000,00Dodatki mieszkaniowe 16 000,00 0,000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 47 000,00Zasiłki stałe 47 000,00 0,000,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 241 700,00Ośrodki pomocy społecznej 241 700,00 219 000,00241 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 35 500,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 35 500,00 31 180,0035 500,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 541



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 80 000,00Pozostała działalność 80 000,00 0,000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00 15 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85395 15 000,00Pozostała działalność 15 000,00 0,000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 35 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85415 35 000,00Pomoc materialna dla uczniów 35 000,00 0,000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 114 000,00 910 000,00 312 000,00907 000,00 0,00 0,00 1 204 000,001 204 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00595 000,00

90002 0,00Gospodarka odpadami 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 40 000,00Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 270 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 0,00220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90019 10 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 1 794 000,00Pozostała działalność 640 000,00 312 000,00637 000,00 325 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 154 000,00 1 154 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 541



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 154 000,00 1 154 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 526 279,00 362 766,00 50 000,00156 766,00 206 000,00 0,00 163 513,00163 513,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00106 766,00

92109 271 277,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 243 603,00 0,0037 603,00 37 603,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 674,00 27 674,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 206 000,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 603,00 27 603,00 0,00 27 603,00 0,00 0,0027 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 27 674,00 27 674,00 0,00 0,00

92195 255 002,00Pozostała działalność 119 163,00 50 000,00119 163,00 69 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 839,00 135 839,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 607,00 40 607,00 0,00 40 607,00 0,00 0,0040 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 556,00 28 556,00 0,00 28 556,00 0,00 0,0028 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 135 839,00 135 839,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 152 603,00 152 603,00 0,0012 603,00 140 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 603,00

92605 140 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00 0,000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 12 603,00Pozostała działalność 12 603,00 0,0012 603,00 12 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 603,00 12 603,00 0,00 12 603,00 0,00 0,0012 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 12 487 315,00 10 744 802,00 8 078 472,00 5 375 014,00 2 703 458,00 346 000,00 2 120 330,00 1 742 513,001 742 513,00200 000,000,000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 541



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 541



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
6 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 684,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 684,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
684,00

852 Pomoc społeczna 1 586 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 576 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 576 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
10 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
10 000,00

1 593 284,00

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 684,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 342,00

852 Pomoc społeczna 1 586 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 576 000,00

Załącznik Nr 4
Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst - dochody

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst - Wydatki 

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 541



3110 Świadczenia społeczne 1 530 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
10 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00

1 593 284,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 541



w złotych

Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki
1 2 3 4 5 6 7

600  16 000     16 000     -  
60016  16 000   16 000    -   

6050 Sołectwo Karsko  16 000     16 000    

 -  

754  3 065     3 065     -  
75412  3 065     3 065    -   

4210 Sołectwo Giżyn  2 065      2 065    

4210 Sołectwo Nowogródek Pomorski  1 000      1 000    

801  -    -     -   
80101  -     -  

 -   -

900  13 000     13 000     -  
90095  13 000   13 000    -   

6050 Sołectwo Trzcinna  13 000     13 000    

921  120 019   120 019   -  
92109  18 603   18 603    -   

6050 Sołectwo Karsko    4 000       4 000    

6050 Sołectwo Parzeńsko    7 000       7 000    

4210 Sołectwo Sumiak    5 000       5 000    

4210 Sołectwo Sumiak    2 603       2 603    

92195  101 416    101 416     -   
4210 Sołectwo Giżyn  6 500      6 500    

6050 Sołectwo Giżyn  11 500     11 500    

4210 Sołectwo Golin  1 340      1 340    

4210 Sołectwo Karsko  12 053     12 053    

6050 Sołectwo Kinice  15 674     15 674    

6050 Sołectwo Nowogródek Pomorski  15 296     15 296    

4210 Sołectwo Nowogródek Pomorski  3 000      3 000    

6050 Plac zabaw Parzeńsko  1 500      1 500    

4210 Sołectwo Parzeńsko  1 404      1 404    

4210 Sołectwo Rokitno  1 013      1 013    

6050 Sołectwo Rokitno  7 000      7 000    

4210 Sołectwo Sumiak  1 500      1 500    

4210 Sołectwo Świątki  1 700      1 700    

6050 Sołectwo Świątki  9 839      9 839    

4210 Sołectwo Trzcinna  12 097     12 097    

926  12 603     12 603     -  
92695  12 603   12 603    -   

4210 Sołectwo Golin    7 603       7 603    

4210 Sołectwo Nowogródek Pomorski    5 000       5 000    

   -     -  

 164 687    164 687     -   Ogółem:

* - do fakultatywnego wykorzystania

Załącznik Nr 5

Wydatki jednostek pomocniczych

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 541



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 541



Załącznik Nr 7

w zł.

Dział Rozdz. § Treść

Planowan

a kwota 

dotacji

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 206 000 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 206 000 

2480

dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 
kultury (Wiejski Ośrodek Kultury w Karsku) 206 000 

OGÓŁEM 206 000 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 541



Załącznik nr 8

w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania

Jednostka Samorządu 

Terytorialnego Kwota dotacji

1. 754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 5 000   

75411

Komendy powiatowe państwowej 

straży pożarnej 5 000   

6300

dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (dofinansowanie 

zakupu samochodu strażacjiegi dla 

OSP Nowogródek Pomorski)

Starostwo Powiatowe 

Myślibórz 5 000   

Ogółem 5 000    

DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ INNYM 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

W 2016 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 541



Załącznik nr 9

w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania

Jednostka 

Samorządu 

Terytorialnego Kwota dotacji

1. 926 Kultura fizyczna i sport 140 000   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000    

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 140 000    

Ogółem 140 000   

DOTACJA CELOWA dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

W 2016 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 541


		2016-02-01T11:56:28+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




